（様式第６号）

福岡都市圏広域行政事業組合

管理者　髙　島　宗　一　郎　宛

住 所

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

１　補助活動名

２　交付変更申請額

３　変更理由

４　関係書類

（１）活動計画書（変更後）

（２）活動収支計画書（変更後）

環境対策支援補助金交付変更申請書

令 和　　年　　月　　日付け福広事第　 　号で交付決定の通知を受けた環境対策支援
補助金について，交付の変更を受けたいので，変更書類を添えて下記のとおり申請し
ます。

記

福岡県○○市○○１丁目1-1
特定非営利活動法人○○○○
環境　太郎
092-733-5004 ㊞

○○プロジェクト

○○○○円

記入例）新型コロナウイルス感染症拡大の影響により，当初の交流会開催が困
難となったため，感染拡大のリスクが低い事業内容に変更した。

令和○年○月○日

ST190E-5
引き出し線
記入日

ST190E-5
引き出し線
活動名が変わる場合は，
変更後の活動名を記入

ST190E-5
引き出し線
変更後の「環境対策支援補助金」交付申請額を記入
※総額に補助率を乗じ，予算の範囲内にて支出するため，申請額＝交付額とならないため留意。
※変更後の交付決定額が当初交付額より減少した場合は差額を精算時に返納することになる。

ST190E-5
引き出し線
変更後の活動計画書、活動収支計画書を添付
※変更箇所を明示する。

	様式第6号